06/07/2023 15:50 SEI/UFVJM - 1121466 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1195089&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL 2/2023

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso
Público para Professor de Magistério Superior, Adjunto - A,  para a área de Ciências da Saúde - Enfermagem/Enfermagem Pediátrica​, Campus JK em Diamantina,
objeto do Edital nº 2/2023.

RELATÓRIO FINAL -  QUADRO DETALHADO DE NOTAS

  CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: Ciências da Saúde - Enfermagem/Enfermagem Pediátrica. EDITAL
Nº 2/2023.

Nº
CANDIDATO
(A)

               Prova Dissertativa   Prova Didática         Projeto Atividades
Acadêmicas                  Análise de Currículo   M.

Geral
Avaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3 Média

Avaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3 Média

Avaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3 Média

Avaliador
1

Avaliador
2

Avaliador
3 Média

1
Heloisa
Helena
Barroso

6,8 6,4 6,9 6,7 8,2 8,8 9,0 8,6 9,0 9,2 9,5 9,2 10,0 10,0 10,0 10,0 8,6

2

Rosana
Franciele
Botelho
Ruas

6,9 7,1 7,5 7,1 9,7 9,8 9,6 9,7 8,5 8,5 8,5 8,5 5,6 5,6 5,6 5,6 7,7

3
Cintia
Maria
Rodrigues

7,3 7,7 8,0 7,6 8,3 8,2 8,5 8,3 8,0 8,3 8,5 8,2 4,8 4,8 4,8 4,8 7,2

4
Patrícia de
Oliveira
Lima

6,5 6,3 6,8 6,5 8,0 8,1 7,5 7,8 9,5 9,5 9,5 9,5 4,2 4,2 4,2 4,2 7,0

Avaliador 1 = FRANCIS SOLANGE VIEIRA TOURINHO

Avaliador 2 = JOSIELSON COSTA DA SILVA

Avaliador 3 = LUCIANA RAMOS DE MOURA

Diamantina/MG, 6 de julho de 2023

Divisão de Seleção e Controle de vagas
PROGEP/UFVJM

Referência: Processo nº 23086.001447/2023-01 SEI nº 1121466